Fedélzeti étel- és italkinalatunk | Food and beverages | Speisen und Getranke

Meleg italok | Hot drinks | HeiBgetranke

Presszokavé 800 Ft
Espresso | Mokkakaffee

Hosszukavé 800 Ft
Lungo | Langer Kaffee

Cappuccino 1200 Ft
Caffé Latte 1200 Ft
Forro csokoladé 1200 Ft
Hot chocolate | Heil3e Schokolade

Tea (fekete, z6ld, erdei gyiimélcs, borsmenta) 1000 Ft

Tea (black, green, forest fruit, peppermint)
Tee (schwarz, griiner, Wladfriichte, Pfefferminze)

Hideg italok | Cold drinks | Kalte Getrénke
Theodora (0,331 600 Ft
4svanyviz (szénsavas, szénsavmentes)

mineral water (sparkling, still)

Mineralwasser (mit/ohne Kohlensaure)

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, 600 Ft

Fanta Orange (0,251

Rauch MyTea (0,33 ) citrom, barack 800 Ft

lemon, peach | Zitrone, Pfirsich

Rauch gyiimdlcslevek (0,2 1) alma, narancs 1 200 Ft
Apple, orange | Apfel, Orange

HELL Energy Drink (0,25 I) 1000 Ft

classic, Zero

1,50€

1,50 €

2€

3€

2,50€

Alkoholos italok | Alcoholic drinks | Alkoholische Getrénke

Soproni 1895 (0,5 1) vildgos sér, dobozos 1200 Ft
lager beer, canned | helles Bier, Dose

GoOsser Spezial (0,33 1) vilagos sér, liveges 1200 Ft
lager beer, bottled | helles Bier, Flasche

Soproni Chardonnay (0,187 |, Taschner) 1600 Ft

széraz fehérbor | dry white wine | trockener WeilBwein

Soproni Kékfrankos (0,187 |, Taschner) 1600 Ft

szaraz vorosbor | dry red wine | trockener Rotwein

Soproni Kékfrankos Rosé (0,187 |, Taschner) 1 600 Ft
szaraz rozébor | dry rosé wine | trockener Rosé

Hungaria Extra Dry (0,21) 1800 Ft
szaraz pezsgd | dry sparkling wine | trockener Sekt
Roviditalok | Spirits | Schnapse

Panyolai Elixir palinka (0,05 1) 2400 Ft

szatmari szilva, fekete cseresznye
plum from Szatmar, black cherry
sathmarer Pflaume, Schwarzkirsche

Panyolai Aranyalma agyas palinka (0,051) 2 400 Ft
apple brandy | Obstbrand Apfel

Jagermeister (0,04 1) 2000 Ft
Zwack Unicum (0,04 ) 2000 Ft
Jameson Irish Whiskey (0,05 1) 2600 Ft
Absolut Vodka (0,05 1) 2600 Ft

3€

3€

4€

4€

4€

4,50 €

6€

6 €

5€
5€
6,50 €
6,50 €

Zo6ld uton jarunk! Ezen a jaraton a megjelolt termékeket mostantol kérnyezetbarat liveges kiszerelésben kinaljuk!
Travelling the green way! | On this service, the marked products are now offered in eco-friendly glass bottles!
Wir fahren griin! Auf dieser Verbindung bieten wir die gekennzeichneten Produkte ab sofort in umweltfreundlicher Glasverpackung an!

WL1-2510

Ragcsalnivalék | Snacks

Lay’s Chips (60 g) s6s 1200 Ft
salted

gesalzen

Sos, porkolt foldimogyoré (80 g) 1000 Ft
salted and roasted peanuts

Gesalzene, gerostete Erdnisse

Manner ostyaszelet (75 g) 1200 Ft
wafels

Waffeln

Utasellato csokirolé 1000 Ft
'Utasellato’ chocolate roll

Utasellatdé Schokoriegel

Instant levesek | Instant soups | Instant-Suppen

Sajtkrémleves 1000 Ft
cheese cream soup | Kdsecremesuppe

Paradicsomleves 1000 Ft
tomato soup | Tomatensuppe

Csirkekrémleves 1000 Ft
chicken cream soup | Hihnchencremesuppe
Gombakrémleves 1000 Ft

mushroom cream soup | Pilzcremesuppe

3€

2,50€

3€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

Szendvicsek | Sandwiches
Négysajtos haromszog szendvics 1600 Ft
four cheese triangular sandwich

dreieckiges Vier-Kase-Sandwich

Bacon&cheddar haromszog szendvics 1 600 Ft
triangular sandwich with bacon & cheddar cheese
dreieckiges Sandwich mit Bacon & Cheddar

Meleg ételek | Hot dishes | Warme Speisen
POLCZ mexikoi zoldségragu 3200 Ft
mexican vegetable ragout

Mexikanisches Gemiise-Ragout

Chilis-marharagus lepény
chili beef pie
Chili und Rinderragout Fladenbrot

Csirkemellsonkas lepény
chicken ham pie
Hahnchenschinken Fladenbrot

4€

4€

8€

2200Ft 550€

2200Ft 550¢€




